
I

[I-ıł Brněnské komunikaceIk

Smlouva
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších

Objednatel:

Dodavatel:

předpisů

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
ıčz60733098
Dıčz CZ60733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'l‹em Borovým, generálním ředitelem
ve věcech běžného plnění smlouvy

číslo Smlouvy objednatele: 1100 - 23000216

Bucek s.r.o
Táborská 191/125
615 00 Brno

ıč: 282 S5111, Dıč CZ28265111

Bankovní spojení:

Spisová Značka: C57221 vedená u Krajského Soudu v Brně
číslo smlouvy dodavatele:

Předmět plnění:
Zpracování rozptylové a hlukové studie SSZ 5.35 Obřanská - Wágnerova. ORG 5310/příprava
Termín plnění
Místo plnění:
Cena:

Způsob úhrady:

do 31.05.2023
Brno
bez DPH 95 000,- Kč
Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady nutné provedení a předání plnění dle této Smlouvy.
K ceně bude připočteno aktuální DPH.
Na základě faktury po předání plnění se splatností 30 dnů
od doručení faktury Objednateli. Záloha není Sjednána.
Přílohou faktury bude „předávací protokol". Faktura bude
doručena elektronicky na adresu Brněnské komunikace a.s.,
Renneská třída 787/18, 63900 Brno- Štýřice. Cena bude
uhrazena na účet uvedený ve faktuře.

I

[I-ıł Brněnské komunikaceIk

Smlouva
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších

Objednatel:

Dodavatel:

předpisů

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
ıčz60733098
Dıčz CZ60733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'l‹em Borovým, generálním ředitelem
ve věcech běžného plnění smlouvy

číslo Smlouvy objednatele: 1100 - 23000216

Bucek s.r.o
Táborská 191/125
615 00 Brno

ıč: 282 S5111, Dıč CZ28265111

Bankovní spojení:

Spisová Značka: C57221 vedená u Krajského Soudu v Brně
číslo smlouvy dodavatele:

Předmět plnění:
Zpracování rozptylové a hlukové studie SSZ 5.35 Obřanská - Wágnerova. ORG 5310/příprava
Termín plnění
Místo plnění:
Cena:

Způsob úhrady:

do 31.05.2023
Brno
bez DPH 95 000,- Kč
Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady nutné provedení a předání plnění dle této Smlouvy.
K ceně bude připočteno aktuální DPH.
Na základě faktury po předání plnění se splatností 30 dnů
od doručení faktury Objednateli. Záloha není Sjednána.
Přílohou faktury bude „předávací protokol". Faktura bude
doručena elektronicky na adresu Brněnské komunikace a.s.,
Renneská třída 787/18, 63900 Brno- Štýřice. Cena bude
uhrazena na účet uvedený ve faktuře.



[%I( Brněnské komunikace

Kontaktní osoba objednatele:

Kontaktní osoba dodavatele: Mgr. Jakub Bucek

V případě, že dodavatel bude V prodlení splněním oproti sjednanému termínu plnění, je povinen
uhradit objednateli Smluvní pokutu ve flši 0,2 % Z ceny díla za každý den prodlení.

V případě prodlení objednatele S úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit dodavateli úrok
Z prodlení ve výši 0,2 % Z dlužné částky denně.

Práva a povinnosti Z vad Se řídí § 2615 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanského Zákoníku, ve Znění
pozdějších předpisů.

Sjednaná Smluvní pokuta a úrok Z prodlení jsou splatné na základě faktury se splatností 14 dnů.

Tuto Smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnýmí dodatky.

Dodavatel souhlasí s případným zveřejněním informací o této Smlouvě dle Zákona č. 106/1999Sb.,
O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto Smlouvou se neužijí § 2611 a § 2622
občanského Zákoníku.

Tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve Znění
pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu
druhou smluvní stranou a účinná zveřejněním v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, každá ze stran obdržíjedno paré.

Přílohy:
Cenová nabídka

Za objednatele z Za dodavatele:
v Brně dne: Tv? _05_ z m v Brně dne: lj3j-fl5- 2323

Mgł. Jzknh Bnøøk
jednatel Společnosti

[%I( Brněnské komunikace

Kontaktní osoba objednatele:

Kontaktní osoba dodavatele: Mgr. Jakub Bucek

V případě, že dodavatel bude V prodlení splněním oproti sjednanému termínu plnění, je povinen
uhradit objednateli Smluvní pokutu ve flši 0,2 % Z ceny díla za každý den prodlení.

V případě prodlení objednatele S úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit dodavateli úrok
Z prodlení ve výši 0,2 % Z dlužné částky denně.

Práva a povinnosti Z vad Se řídí § 2615 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanského Zákoníku, ve Znění
pozdějších předpisů.

Sjednaná Smluvní pokuta a úrok Z prodlení jsou splatné na základě faktury se splatností 14 dnů.

Tuto Smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnýmí dodatky.

Dodavatel souhlasí s případným zveřejněním informací o této Smlouvě dle Zákona č. 106/1999Sb.,
O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto Smlouvou se neužijí § 2611 a § 2622
občanského Zákoníku.

Tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve Znění
pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu
druhou smluvní stranou a účinná zveřejněním v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, každá ze stran obdržíjedno paré.

Přílohy:
Cenová nabídka

Za objednatele z Za dodavatele:
v Brně dne: Tv? _05_ z m v Brně dne: lj3j-fl5- 2323

Mgł. Jzknh Bnøøk
jednatel Společnosti



).Q Bucek s.r.o.

NABÍDKA

Zpracování rozptylové a hlukov
SSZ 5.35 Obřanská-Wá a

studie

Zpracovala: Mgr. Jakub Bucek

).Q Bucek s.r.o.

NABÍDKA

Zpracování rozptylové a hlukov
SSZ 5.35 Obřanská-Wá a

studie

Zpracovala: Mgr. Jakub Bucek



Objednatel:
Brněnské komunikace a.S. v
Renneská třída 787/1a, 639 oo Brno-Stýřìce

Předkládáme Vám cenovou nabídku na zpracování Rozptylové a hlukové studie a vyřízení žádosti O vyjádření
krajského úřadu zda plánovaná křižovatka podléhá či nepodléhá posuzovánívlivu Stavby na životní prostředí. Práce
budou obsahovat:

1) Připravení žádosti O vyjádření krajského úřadu zda plánovaná křižovatka podléhá či nepodléhá posuzování
vlivu Stavby na životní prostředí. Vyjádření KÚ JMK bude, že záměr nepodléhá posuzování vlivu Stavby na
životní prostředí

2) Zpracování rozptylové studie pro posouzení imisního dopadu na ovzduší stávajícího řešení křižovatky a
budoucího řešení křižovatky ze kterého bude patrné, že se imisní zátěž v dané lokalitě nezmění

3) Zpracování hlukové studie pro posouzení stávající hlukové zátěže stávajícího řešení křižovatky a budoucího
řešení křižovatky ze kterého bude patrné, že se hluková zátěž v dané lokalitě novým řešením zlepší.

Vše pro potřeby umístění Stavby zdroje znečišťování ovzduší.

cENovÁ NABÍDKA

Pro zpracování dokumentace byla podle předpokládané náročnosti stanovena nabídková cena,
která je uvedena V tabulce níže.

Rozptylová Studie 40.000,- 8 400,- 48 400,-
Hluková studie 55.000,- 11 550,- 66 550,-
Celkem 95.000,- 19 950,- 114 950,-

Dílo bude zpracováno do 31. května 2023.

KONTAKTNÍ ÚDAJE
Případné dotazy ke zpracování projektu uplatňujte na níže uvedeném kontaktním Spojení.

Mgr. Jakub Bucek

Bucek s.r.o.
Sídlo: Táborská 191/125, 615 OO Brno
Fakturační adresa: Táborská 191/125, 615 00 Brno
Doručovací adresa: Libušino údolí 497/118, 623 00 Brno
ıčz 282 55 111 Dıčz CZ28255111

Objednatel:
Brněnské komunikace a.S. v
Renneská třída 787/1a, 639 oo Brno-Stýřìce

Předkládáme Vám cenovou nabídku na zpracování Rozptylové a hlukové studie a vyřízení žádosti O vyjádření
krajského úřadu zda plánovaná křižovatka podléhá či nepodléhá posuzovánívlivu Stavby na životní prostředí. Práce
budou obsahovat:

1) Připravení žádosti O vyjádření krajského úřadu zda plánovaná křižovatka podléhá či nepodléhá posuzování
vlivu Stavby na životní prostředí. Vyjádření KÚ JMK bude, že záměr nepodléhá posuzování vlivu Stavby na
životní prostředí

2) Zpracování rozptylové studie pro posouzení imisního dopadu na ovzduší stávajícího řešení křižovatky a
budoucího řešení křižovatky ze kterého bude patrné, že se imisní zátěž v dané lokalitě nezmění

3) Zpracování hlukové studie pro posouzení stávající hlukové zátěže stávajícího řešení křižovatky a budoucího
řešení křižovatky ze kterého bude patrné, že se hluková zátěž v dané lokalitě novým řešením zlepší.

Vše pro potřeby umístění Stavby zdroje znečišťování ovzduší.

cENovÁ NABÍDKA

Pro zpracování dokumentace byla podle předpokládané náročnosti stanovena nabídková cena,
která je uvedena V tabulce níže.

Rozptylová Studie 40.000,- 8 400,- 48 400,-
Hluková studie 55.000,- 11 550,- 66 550,-
Celkem 95.000,- 19 950,- 114 950,-

Dílo bude zpracováno do 31. května 2023.

KONTAKTNÍ ÚDAJE
Případné dotazy ke zpracování projektu uplatňujte na níže uvedeném kontaktním Spojení.

Mgr. Jakub Bucek

Bucek s.r.o.
Sídlo: Táborská 191/125, 615 OO Brno
Fakturační adresa: Táborská 191/125, 615 00 Brno
Doručovací adresa: Libušino údolí 497/118, 623 00 Brno
ıčz 282 55 111 Dıčz CZ28255111




